once horas, en el local social de la compañía, ubicado en la Km. 9 ½ vía a Daule calles 
palmeras y casuarinas, se reúne en Junta General Extraordinaria de Accionistas, sus 
miembros accionarios de la Compañía AISPOL AISLAMIENTOS POLITERMICOS S.A. a) El 
Señor Ernst Adolf Lingen Cruz propietario de veinte cinco mil (25.000) acciones; b) señora 
Virginia Esther Paredes Quinteros, propietaria de veinte cinco mil (25.000) acciones; c) 
Señor Juan Carlos Lingen Paredes, propietario de diecinueve mil (19.000) acciones; d) 
Señor Ernesto Guillermo Lingen Paredes, propietario de diecinueve mil (19.000) acciones; 
e) Señora Alexandra Priscila Lingen Moscoso, propietario de seis mil (6.000) acciones; f) 
Señora Cynthia Ileana Kathuska Lingen Moscoso, propietario de seis mil (6.000) acciones. 
Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un 0.04 centavos de dólar cada una,